

Temuka Prime Cattle Sale - 12/06/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	6	Str - Charolais	HAZ	3,060	1,575.90	3.09	510	SOLD
3	3	Str - Charolais	HAZ	1,405	1,456.52	3.11	468	SOLD
4	3	Str - Charolais	HAZ	1,295	1,338.17	3.1	432	SOLD
4A	1	Str - Charolais	HAZ	460	1,458.20	3.17	460	SOLD
5	2	Str - Shorthorn	HAZ	920	1,426.00	3.1	460	SOLD
6	2	Str - Jersey X	HAZ	895	1,235.10	2.76	448	SOLD
7	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,455	1,522.90	3.14	485	SOLD
8	1	Str - Angus X	HAZ	460	1,375.40	2.99	460	SOLD
9	1	Str - Speckle Park	HAZ	510	1,560.60	3.06	510	SOLD
10	1	Str - Shorthorn	PGW	610	1,939.80	3.18	610	SOLD
11	1	Str - Shorthorn	PGW	575	1,794.00	3.12	575	SOLD
12	1	Str - Speckle Park	PGW	620	1,959.20	3.16	620	SOLD
13	2	Str - Shorthorn	PGW	1,095	1,741.05	3.18	548	SOLD
14	1	Str - Shorthorn	PGW	665	2,101.40	3.16	665	SOLD
15	1	Str - Charolais	PGW	605	1,911.80	3.16	605	SOLD
16	5	Str - Murray Grey	HAZ	2,695	1,670.90	3.1	539	SOLD
17	3	Str - Murray Grey	HAZ	1,555	1,606.83	3.1	518	SOLD
18	7	Str - Her/Fries X	PGW	4,905	2,221.26	3.17	701	SOLD
19	7	Str - Her/Fries X	PGW	4,795	2,171.45	3.17	685	SOLD
20	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,225	1,911.00	3.12	613	SOLD
21	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,060	1,643.00	3.1	530	SOLD
22	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,500	1,560.00	3.12	500	SOLD
23	1	Str - Her/Fries X	HAZ	495	1,504.80	3.04	495	SOLD
24	3	Str - Murray Grey	PGW	1,585	1,643.12	3.11	528	SOLD
25	6	Str - Charolais	PGW	2,945	1,526.49	3.11	491	SOLD
26	1	Str - Angus/Friesian X	PGW	370	999.00	2.7	370	SOLD
27	2	Str - Hereford X	PGW	1,035	1,619.78	3.13	518	SOLD
28	1	Str - Hereford X	PGW	515	1,586.20	3.08	515	SOLD
29	2	Str - Hereford X	PGW	930	1,446.15	3.11	465	SOLD
30	3	Str - Friesian	CAR	2,020	2,114.27	3.14	673	SOLD

30A	1	Str - Her/Fries X	CAR	615	1,912.65	3.11	615	SOLD
31	1	Str - Her/Fries X	PGW	720	2,268.00	3.15	720	SOLD
32	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,980	2,059.20	3.12	660	SOLD
33	1	Str - Murray Grey	HAZ	695	2,189.25	3.15	695	SOLD
34	1	Str - Her/Fries X	HAZ	610	1,915.40	3.14	610	SOLD
35	1	Str - Hereford X	HAZ	605	1,905.75	3.15	605	SOLD
66	2	Str - M Grey	RLL	1,245	1,967.10	3.16	623	SOLD
67	2	Str - Ang/Her X	HAZ	1,105	1,679.60	3.04	553	SOLD
36	4	Hfr - Angus X	PGW	2,765	2,135.96	3.09	691	SOLD
37	2	Hfr - M Grey	NZFL	1,175	1,803.63	3.07	588	SOLD
38	4	Hfr - Murray Grey	NZFL	2,180	1,667.70	3.06	545	SOLD
39	4	Hfr - Murray Grey	NZFL	1,950	1,457.63	2.99	488	SOLD
40	6	Hfr - Charolais	HAZ	2,735	1,390.29	3.05	456	SOLD
41	3	Hfr - Charolais	HAZ	1,295	1,312.27	3.04	432	SOLD
42	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,075	1,612.50	3	538	SOLD
43	1	Hfr - Angus X	HAZ	445	1,286.05	2.89	445	SOLD
44	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,390	2,140.60	3.08	695	SOLD
45	4	Hfr - Hereford X	PGW	2,260	1,745.85	3.09	565	SOLD
46	1	Hfr - Speckle Park	PGW	670	2,070.30	3.09	670	SOLD
47	2	Hfr - Her X	PGW	1,050	1,575.00	3	525	SOLD
48	1	Hfr - Her X	PGW	440	1,320.00	3	440	SOLD
49	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,385	1,454.85	3.05	477	SOLD
50	1	Hfr - Murray Grey	PGW	520	1,580.80	3.04	520	SOLD
51	2	Hfr - Murray Grey	PGW	940	1,433.50	3.05	470	SOLD
52	1	Hfr - Hereford	PGW	460	1,403.00	3.05	460	SOLD
53	1	Hfr - Hereford X	PGW	520	1,591.20	3.06	520	SOLD
54	2	Hfr - Hereford X	PGW	990	1,485.00	3	495	SOLD
55	1	Hfr - Hereford X	PGW	530	1,621.80	3.06	530	SOLD
56	1	Hfr - Hereford X	PGW	540	1,620.00	3	540	SOLD
57	1	Hfr - Angus	PGW	593	1,832.37	3.09	593	SOLD
58	1	Hfr - Hereford	HAZ	605	1,869.45	3.09	605	SOLD
59	2	Hfr - Angus	HAZ	895	1,364.88	3.05	448	SOLD
63	1	Hfr - Friesian	HAZ	440	1,280.40	2.91	440	SOLD

64	1	Hfr - Friesian	PGW	480	1,396.80	2.91	480	SOLD
65	1	Hfr - Friesian	PGW	375	825.00	2.2	375	SOLD
80	1	Bull - Angus	HAZ	865	1,678.10	1.94	865	SOLD
81	1	Bull - Angus	HAZ	865	1,747.30	2.02	865	SOLD
82	1	Bull - Angus	HAZ	760	2,234.40	2.94	760	SOLD
83	1	Bull - Angus	HAZ	915	1,830.00	2	915	SOLD
84	1	Bull - Hereford	CAR	715	2,145.00	3	715	SOLD
92	1	Rig - Hereford X	PGW	610	1,830.00	3	610	SOLD
69	2	Cow - Friesian	NZFL	1,065	990.45	1.86	533	SOLD
70	3	Cow - Friesian	PGW	1,780	1,127.33	1.9	593	SOLD
71	3	Cow - Friesian	PGW	1,495	931.88	1.87	498	SOLD
72	3	Cow - Hereford X	PGW	2,520	2,100.00	2.5	840	SOLD
73	1	Cow - Friesian	NZFL	615	1,217.70	1.98	615	SOLD
74-75	16	Cow - Friesian	PGW	8,675	1,051.84	1.94	542	SOLD
76-77	19	Cow - Friesian	PGW	9,180	932.49	1.93	483	SOLD
78	3	Cow - Friesian	PGW	1,185	643.85	1.63	395	SOLD
79	2	Cow - Friesian X	CAR	935	874.23	1.87	468	SOLD
96	1	Cow - Angus	HAZ	590	1,475.00	2.5	590	SOLD
97	7	Cow - Friesian	HAZ	4,030	1,139.91	1.98	576	SOLD
98	6	Cow - Friesian	HAZ	3,005	951.58	1.9	501	SOLD
99	5	Cow - Friesian	HAZ	2,220	825.84	1.86	444	SOLD
100	1	Cow - Friesian	HAZ	930	1,841.40	1.98	930	SOLD
101	1	Cow - Devon	HAZ	630	1,512.00	2.4	630	SOLD
102	2	Cow - Friesian	HAZ	1,445	1,517.25	2.1	723	SOLD
103	3	Cow - Friesian	HAZ	1,485	940.50	1.9	495	SOLD
104	10	Cow - Friesian	HAZ	5,785	1,128.08	1.95	579	SOLD
105	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,875	936.00	1.92	488	SOLD
106	2	Cow - X Bred	HAZ	675	540.00	1.6	338	SOLD
107	5	Cow - Friesian	HAZ	2,705	1,092.82	2.02	541	SOLD
108	6	Cow - Friesian	HAZ	3,225	1,042.75	1.94	538	SOLD
109	4	Cow - Friesian	NZFL	2,505	1,227.45	1.96	626	SOLD
110	3	Cow - Friesian	NZFL	1,865	1,230.90	1.98	622	SOLD
111	7	Cow - Friesian	NZFL	4,150	1,173.86	1.98	593	SOLD

112	9	Cow - Friesian	NZFL	5,105	1,117.43	1.97	567	SOLD
113	9	Cow - Friesian	NZFL	4,905	1,084.55	1.99	545	SOLD
114	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,125	1,025.31	1.93	531	SOLD
115	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,350	828.00	1.84	450	SOLD
116	2	Cow - Angus	PGW	1,095	1,314.00	2.4	548	SOLD
117	2	Cow Angus & A X	PGW	1,250	1,500.00	2.4	625	SOLD
118	3	Cow - X Bred	CAR	1,615	990.53	1.84	538	SOLD
119	7	Cow - Friesian X	CAR	3,970	1,111.60	1.96	567	SOLD
120	7	Cow - Fries&Fries X	PGW	3,885	1,032.30	1.86	555	SOLD
121	2	Cow - Fries&Fries X	PGW	835	688.88	1.65	418	SOLD
122	5	Cow - Friesian	HAZ	3,030	1,393.80	2.3	606	SOLD
123	1	Cow - Friesian	NZFL	620	248.00	0.4	620	SOLD
124	4	Cow - Friesian	PGW	1,840	837.20	1.82	460	SOLD
125	7	Cow - Friesian X	PGW	3,055	702.65	1.61	436	SOLD
126	7	Cow - Angus	PGW	4,985	1,766.11	2.48	712	SOLD
127	2	Cow - Angus	PGW	1,245	1,543.80	2.48	623	SOLD
128	1	Cow - Angus	PGW	555	1,221.00	2.2	555	SOLD
129	1	Cow - Friesian	PGW	470	855.40	1.82	470	SOLD
130	1	Cow - Angus	HAZ	670	1,654.90	2.47	670	SOLD
131	2	Cow - Friesian	RLL	1,140	1,197.00	2.1	570	SOLD
132	1	Cow - Friesian	RLL	485	873.00	1.8	485	SOLD
133	1	Cow - Angus	HAZ	480	1,128.00	2.35	480	SOLD
135	1	Cow - Friesian	HAZ	480	931.20	1.94	480	SOLD